Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с. Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края»

692300 ул. Лазо, 4, с. Анучино, Анучинский район, Приморский край, Российская

Федерация

П Р И К А З

от 02 сентября 2024г. с. Анучино № 481/27 – а

О назначении наставника

С целью оказания помощи молодому специалисту в профессиональном

становлении, а также в профессиональной адаптации вновь прибывших

педагогических работников в соответствии с Положением о наставничестве

МБОУ школы с. Анучино

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Назначить педагогами –наставниками согласно Приложению №1 к

настоящему приказу.

П.2. Руководствоваться в работе Положением о наставничестве МБОУ

школы с. Анучино.

П.3. Утвердить планы работы на 2024-2025 учебный год.

П.4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы А.Н. Рахубо

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к приказу № 481/27-а от 02.09.2024г.

№
п/п

Наставник Должность Наставляемый Должность Примечание

1 Ирхина Ю.Н. Учитель

математики

Каманина  С.О. Учитель

начальных

классов

1 год

		2024-11-27T14:18:09+1000
	Рахубо Анастасия Николаевна